
CIF ST-OMER

Concours du 29/07/2019 sur NARBONNE

Point extrême : 873 kmsPoint avant : 815 kms217 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 46

Amateur Pig.enga

43

Reception feuilles
ST-OMER

217

Sociétés
43 217

Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2019 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DECROIX Guy

ROCHE David
DUBOIS Michel
ARC Yannick P&F
OBOEUF Serge
DUBOIS Michel
CAILLEUX Vincent
FLANDRIN Guy
DUBOIS Michel

MOTHERON Alain
OBOEUF Serge

FRANCOIS Julien
CAILLEUX Vincent
CAILLEUX Vincent

DELMOTTE Manuel
CAILLEUX Vincent
LEFEBVRE-HERNAULT Jean Cla
DELMOTTE Manuel
FRANCOIS Julien
BABELART Eric
DUCORNET Pascal
TYPRET Michel
DECROIX Bruno
SCHROEYERS Jean Pierre
DUBOIS Michel
LECERF José
CAILLEUX Vincent
MOTHERON Alain
DECROIX Guy
DELMOTTE Manuel
OBOEUF Serge
FRANCOIS Julien
THERY Yves
LOYER Bruno
QUEVAL Didier & Vanessa
BABELART Eric
DUCHAUSSOY M & F
LEPRETRE Richard
LECLERCQ David
TRIQUET Thérèse
DAUSQUE  Bruno
ARC Yannick P&F
BIALORUCKI Frédéric
ROCHE David
DELMOTTE Manuel
DELMOTTE Manuel
MALY OF WALY James
CLABAUX Christophe
VERKEMPINCK DELSART 
GEVAS Jean-Baptiste
DEMAREST Patrice

Insc/Eng
HALLINES

HALLINES
MAISNIL DOHEN
SERNY
BURBURE

WIZERNES
HELFAUT

ESQUERDES

SETQUES

LINGHEM

COULOGNE

BOURBOURG
ST-FOLQUIN
ECQUEDECQUES
INGHEM
LINGHEN

GUINES

LESPESSES
ANDRES
SETQUES

ECQUES
ST MARTIN D'HARDI
ARQUES
UPEN D'AMONT
RENTY

PERNES

BUYSSHEURE
ALQUINES
LA CALOTERIE
AMETTES
ALLOUAGNE

Distance
40285

409608
400860
379114
294048
251447
245278
378571
252989

40238
294039

378446
245279
245267

383457
245265
188500
383424
419690
344109
35976

304946
409353
291879
396654
194111
245255
40226
40274

108042
294036
378893
162450
189013
246042
344120
267273
384193
386817
252418
384439
379144
393251
409600
383472
383442
380382
247135
302036
281420
393273

Constaté

F

F

F

F

F
F

Ecart
2017

2015
2015
2017
2017
2016
2016
2017
2016

2017
2017

2017
2016
2016

2017
2016
2016
2017
2017
2017
2015
2014
2015
2017
2014
2016
2016
2017
2017
2013
2017
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2015
2017
2017
2017
2016
2017
2015
2017

Pén.
4

2
4
3
3
2
6
5
5

2
2

4
5
1

6
4
5
9
5
2
2
1
1
3
3
4
2
5
7

11
5
1
1
5
3
1
4
3
4
2
4
7
3
1
3
5
3
2
1
1
1

Classé
/

/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8

2
6
8
7
6
6
5
6

5
7

5
6
6

11
6
7
11
5
3
6
2
5
6
6
5
6
5
8
11
7
5
2
6
4
3
6
4
4
2
4
8
5
2
11
11
8
3
3
4
3

Amateurs / Colombier
843059

842234
833842
830036
823385

2
843329
841300

3

842815
2

843796
2
3

830034
4

869494
2
2

869940
868514
825773
838343
829489

4
862937

5
2
2
3
3
3

824664
862185
843785

2
837402
833309
845972
835181
830251

2
817979

2
4
5

852872
849266
822001
822625
822285

Ch Fce
18:57:06

18:57:22
18:51:34
18:54:34
18:50:32
19:00:15
19:12:59
19:11:55
19:09:00

19:19:03
19:07:16

19:26:16
19:26:21
19:27:12

19:15:56
19:30:15
19:53:11
19:19:18
19:33:20
19:57:38
19:58:38
19:22:08
19:34:11
19:30:11
19:38:34
20:05:29
19:50:00
19:51:08
19:52:12
19:42:30
19:40:27
19:58:49
19:42:12
20:19:57
20:03:19
20:27:54
19:58:33
19:56:56
20:08:47
19:59:38
19:59:49
20:01:20
19:50:17
20:14:02
20:04:54
20:05:00
20:28:35
20:25:37
20:06:01
20:08:36
20:14:07

-1

4
2

-3
2

-3
2

-1
-3

4

-1

-1
4
4

-1

-2
1
2
4

-1
-1
-1
-3
4

-1
-8
4
4

-5
3

-2
1

3
4

-1
-1
2

-1
-2

1200,796

1199,023
1197,017
1186,500
1183,903
1182,279
1174,580
1173,579
1167,791

1164,056
1156,088

1153,778
1153,113
1151,774

1151,359
1146,996
1146,812
1146,007
1142,736
1140,606
1137,369
1135,656
1134,199
1128,249
1121,358
1119,897
1116,992
1114,663
1113,415
1110,438
1104,622
1104,614
1103,697
1098,581
1098,130
1097,070
1096,722
1093,797
1093,222
1092,311
1085,532
1083,127
1082,938
1081,035
1078,130
1077,990
1074,665
1074,182
1066,126
1063,395
1055,452

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Un panier garni

1 serie de 3/5 gagne 30€

1 serie de 2/3 gagne Un jambon

Une bouteille de champagne

100,00

98,18
96,36
94,55
92,73
90,91
89,09
87,27
85,45

83,64
81,82

80,00
78,18
76,36

74,55
72,73
70,91
69,09
67,27
65,45
63,64
61,82
60,00
58,18
56,36
54,55
52,73
50,91
49,09
47,27
45,45
43,64
41,82
40,00
38,18
36,36
34,55
32,73
30,91
29,09
27,27
25,45
23,64
21,82
20,00
18,18
16,36
14,55
12,73
10,91
9,09
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DUCORNET Pascal
SCHROEYERS Jean Pierre
LEFEBVRE-HERNAULT Jean Cla
BRUNEAU Michel BERGUENEUSE

250667
291860
317894
420022

F
2017
2017
2014
2015

3
1
1
2

/
/
/
/

6
6
7
8

2
2
2

815924

20:59:14
20:22:23
21:00:36
20:17:55

-1
1

1053,745
1053,453
1053,166
1042,159

52
53
54
55

7,27
5,45
3,64
1,82
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